ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 264

от  31.10.2013

г. Дегтярск

Об установлении размера

ежемесячного возмещения расходов

 депутатам Думы городского округа

Дегтярск на 2014 год

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации Закона Свердловской области от 26 декабря 2008 года № 146-ОЗ «О гарантиях

осуществления полномочий депутата представительного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях,

расположенных на территории Свердловской области», Положением  «О компенсации

расходов,  связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Думы городского

округа Дегтярск», утвержденным Решением Думы городского округа Дегтярск от 31.10.2013

№ 263  , руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Дегтярск,  Дума городского

округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Установить на 2014 год размер ежемесячного возмещения расходов, связанных с

осуществлением депутатской деятельности депутатам Думы городского округа Дегтярск

300 рублей на одного депутата.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение  Думы городского округа Дегтярск в приложении к

газете «За большую Дегтярку» - «Вестник нормативных правовых актов органов местного

самоуправления городского округа Дегтярск» и на официальном сайте городского округа

Дегтярск  в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

      4.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на аппарат Думы

         городского округа Дегтярск.

      5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя

         председателя Думы городского округа Дегтярск (С.В.Лаптев).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск       Р.М.Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ